Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVO TN ) o \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Torneo 21A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2106013A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 04-06-2021 - 06-06-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.
Partecipanti 40

Sito Internet

) Rombaldoni Denis 11

o Corvi Marco i 1 9 Zimina Olga T
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Ronbal doni
Corvi Marco
Zimna dga
Sol onmon Kenny
Aghayev M ragha
G levych Artem

Deni s

PT Fed
4.51TA
4.01TA
4.01TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA

Poggiolini Alessand3.51TA
Pasini Nicolo ' 3.51TA
Ofini Nicolo ' 3.51TA
D 'antonio Neri 3.51TA
Sibilio Mario 3.0 TA
U rich Thomas 3.01TA
Paduano d audi o 3.01 TA
Miraro Al berto 3.0 TA
Sala Gulia 3.01TA
Grgenti Guseppe 3.0ITA
G ordani Luca 3.01 TA
Vuel ban Virgilio 3.01TA
Vi ncenzi Marco 2.51TA
Pozzari Si mone 2.51TA
Adi nol fi Enrico 2.51TA
Marta Dani el e 2.51TA
Calavalle Gulio 2.01TA
Fuochi Tonmaso 2.01TA
Castel franchi Carlo2.01TA
Mazzi ni Mauro 2.01 TA
Festa G ovanni 2.01 TA
Brini Dario 2.01TA
Syed Dani sh 2.01TA
Proietti Tocca Tosc 2.0 TA
Vosooghi Dizaji Meh2.01TA
Sal a Sergio 2.01TA
Tramal | oni Luca 1.51TA
Dammann Jor n 1.51TA
Martinelli Valeria 1.51TA
Altieri Danilo Mari 1.01TA
I smayil ov U vi 1.0 AZE

Di Prim o Eugenia

1.OITA

Sforza M chelangelo 1.0 TA

M cal oni Mario

0.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.0115.019.50 13. 2
12.5'15.019.00 11.5
12.0113.019.00 11.0
14.5'16. 0110. 01 9. 75
13.5'16.0110.0'11.0
13.5'15.0r9. 00 9. 25
12.5'14.519. 00 9. 25
12.5'14.519. 00 9. 50
12.013.018.50 8. 75
12.0112.518.50 7.50
13.5'15.519.00 7.75
13.5'15.519.50 7. 75
13.5'14.019. 00 5.50
12.5'14.518.50 6. 50
11.5'13.57.50 6. 50
11.5'12.517.50 6. 25
8.00 8.00 4.50 4.50
9.50 10. 0r6. 00 4. 25
10.5'12.517.50 5. 25
10.5'11.5'7. 00 3.50
10. 01 10. 516. 50 2. 25
9.50 10. 0r5.50 3.00
12.0114. 018.50 4. 00
12.0'14.018.50 4.50
11.5'12.517.00 3.00
8.50 8.50 5.50 2.50
10.0'11.0r7.00 3.00
10. 01 10. 5/6. 50 2. 50
10. 0110. 56.50 2. 75
9. 00 9.50 6. 00 2.00
9.00 9.50 6.00 2.75
7.50 8.00 4.00 1.75
12.0'14.018.50 3.50
11.5'13.018.00 3. 25
8.00 8.50 4.50 1. 00
13.0'15.019. 00 3.50
11.5'11.58.00 0. 00
9.50 9.50 6.50 0. 00
8.50 10.0'6.00 1. 75
9.50 11.016. 50 1. 00

Elo Elo
FIDE Ita

2477
2276
2348
2344
2384
2400
2021
2233
2244
2254
2304
2137
2204
1861
1868
1875
1984
2292
1987
2036
1952
1909
2194
2037
1984
2145
1928
1902
1821
1815

1873
1963
1893
1937
1948
1792
1873
1856
1923

1868

Med

Avv

2247
2023
2005
2196
2150
2254
2153
2057
2088
2148
2187
2138
2098
2200
2129
2095
1986
2020
1969
2001
2053
1999
2053
1888
2006
1892
2032
2042
1977
1972
1940
1981
2094
2105
1966
2097
2023
1959
1951
1966

Per f

2614
2264
2245
2345
2300
2404
2303
2207
2238
2298
2260
2157
2171
2272
2202
2168
2180
2093
1970
2001
2054
1946
1982
1817
1935
1893
1961
1971
1852
1901
1701
1909
1892
1957
1818
1857
1288
1158
1712
1601
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2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

Tot G o.Bia Go.Ner For
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Anno
Nasc
1989
1968
1982
1980
1993
1993
1994
1996
2002
2001
1960
1980
2006
1959
2007
1979
2005
1980
1976
2006
2003
1975
1976
1994
1960
1970
1964
2008
2004
1979
1980
1973
1972
1980
2003
1980
1993
1984
1995
1960




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 1N Adi nol fi Enrico ITA CAM SA 1952 2053 2054 2003 M 2825991 162824
3 M Aghayev M ragha ITA PIE AT 2384 2150 2300 1993 M 818070 129509
24 C™M Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1948 2097 1857 1980 M 818089 108765
29 1IN Brini Dario ITA EM BO 1902 2042 1971 2008 M 2849599 169453
13 FM Cal avalle Gulio ITA EM BO 2194 2053 1982 1976 M 806382 105466
20 M Castel franchi Carlo!l TA LAZ RM 1984 2006 1935 1960 M 803219 108148
8 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2276 2023 2264 1968 M 801895 106054
9 CcM D 'antoni o Neri ITA UM TR 2254 2148 2298 2001 M 2843752 151353
30 NC Dammann Jorn I TA EST EE 1893 2105 1957 1980 M 30937124
32 CM Di Primio Eugenia |ITA ABR CH 1873 1959 1158 1984 F 821942 121480
26 1N Festa G ovanni ITA CAM NA 1928 2032 1961 1964 M 818739 123809
16 CM Fuochi Tonmaso ITA EM BO 2037 1888 1817 1994 M 861944 134226
2 I'M Gl evych Artem ITA EM BO 2400 2254 2404 1993 M 14121379 131106
21 C™M G ordani Luca ITA LAZ RM 1984 1986 2180 2005 M 2847421 169826
31 1IN Grgenti Guseppe |ITA UM TR 1875 2095 2168 1979 M 860913 115055
40 2N I smayi | ov U vi AZE LOM LO 1792 2023 1288 1993 M 13435671 175182
28 C™M Marta Dani el e ITA LAZ RM 1909 1999 1946 1975 M 808628 109850
25 1N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1937 1966 1818 2003 F 2873252 169266
14 M Mazzi ni Mauro ITA TOS M5 2145 1892 1893 1970 M 826227 103660
27 C™M M cal oni Mario ITA LAZ RM 1923 1966 1601 1960 M 824810 104359
36 CM Muraro Al berto ITA EM BO 1861 2200 2272 1959 M 823660 123461
10 M Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2244 2088 2238 2002 M 2805028 150906
12 CF Paduano d audi o ITA CAM NA 2204 2098 2171 2006 M 2806393 153009
11 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2233 2057 2207 1996 M 2809600 153130
18 CM Poggiolini Alessand | TA PUG BA 2021 2153 2303 1994 M 883590 139033
17 CM Pozzari Si nobne ITA LOM M 2036 2001 2001 2006 M 2831282 161342
39 1IN Proietti Tocca Tosc| TA EM BO 1815 1972 1901 1979 F 837245 124029
1 I M Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2477 2247 2614 1989 M 813575 100303
34 CM Sala Gulia ITA LOM MB 1868 2129 2202 2007 F 2840451 167122
33 1IN Sal a Sergio ITA LOM MB 1873 1981 1909 1973 M 823902 100587
37 1IN Sforza M chelangelo| TA EM BO 1856 1951 1712 1995 M 2849564 172255
6 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2304 2187 2260 1960 M 800422 109717
5 GM Sol onobn Kenny I TA EST EE 2344 2196 2345 1980 M 14300192
38 1IN Syed Dani sh ITA UM PG 1821 1977 1852 2004 M 2838538 164224
22 C™M Tramal | oni Luca ITA LOM M 1963 2094 1892 1972 M 809748 101001
15 NC Urich Thonas I TA EST EE 2137 2138 2157 1980 M 1719440
19 ™M Vi ncenzi Marco ITA EM MO 1987 1969 1970 1976 M 814679 101925
35 NC Vosooghi Dizaji Meh|TA EST EE 1868 1940 1701 1980 M 1055267
7 M Vuel ban Virgilio ITA EST EE 2292 2020 2093 1980 M 5201896
4 I M Zimna Oga ITA EM MO 2348 2005 2245 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Ronbal doni Denis 45I1TA| 20 B 1|12 N1 |6 B1|5 N1|]2 BA|1
6 2 IM Glevych Artem 3.51TA| 22 N1 |13 B1]9 NA|3 BA|1 NA|-1
5 3 IM Aghayev Mragha 3.51TA| 23 B1 |15 NA|18 B 1|2 NA|10 B A1
3 4 IM Zinina Oga 4.01TA| 24 N A |36 B1 |15 B A |31 N1 |12 B1 |1
4 5 GV Sol omon Kenny 3.51TA| 25 B1 |17 N1]8 B1 |1 BO|9 NA|1
11 6 FM Sibilio Mario 3.0ITA| 26 N1 |19 B1 |1 NO|9 BA|7 NA|-1
18 7 IM Vuelban Virgilio 3.0ITA| 27 B1 |18 NO |22 BA|30 N1 |6 BA|1
2 8 FM Corvi Marco 40I1TA| 28 N1 |34 B1|5 NO|15 B1[3 N1|-1
10 9 CM D 'antonio Neri 3.51TA| 29 B1 |40 N1]|]2 BMA|6 NA|5 BA|1
9 10 M Ofini Nicolo" 3.51TA| 30 NA |11 B A |24 N1 |21 B1 |3 NAJ-1
8 11 FM Pasini Ncolo " 3.51TA| 31 B A |10 NA|23 B1 |18 NA |13 B 1 |1
13 12 CF Paduano d audio 30ITA|32 N1 |1 BO |2 N1 |34 B1 |4 NO/|-1
23 13 FM Calavalle Gulio 220I1TA| 3 B1 |2 NOJ29 N1 |3 BO |11 NO |-1
26 14 M Mazzini Mauro 20ITA| 34 NO |30 B1]3 NO |24 B1]|O 010
12 15 NC Urich Thomas 3.0ITA|3 B1|3 BA|4 NA|8 NO|[39 B1|1
24 16 CM Fuochi Tommaso 20ITA| 3 NO |28 B1 |34 NO |38 B1 |21 NO |-1
20 17 CM Pozzari Sinone 251TA|37 B1|5 BO |3 NA|2 N1|18 BO |1
7 18 CM Poggiolini Alessandro 3.5ITA|[38 N1 |7 B 1|3 NO |11 B A|17 N1 |-1
19 19 CM Vincenzi Marco 251TA| 39 B1|6 NO|[31 BO |29 N1 |23 BA|1
25 20 M Castelfranchi Carlo 220ITA|1 NO |29 BO |37 N1 |26 B1 |34 NO|-1
17 21 CM Gordani Luca 3.0I1TA| O 03 N1 |40 B1 |10 NO |16 B1 |0
33 22 CM Tramalloni Luca 1.51TA|2 BO |3 N1 |7 NA|17 BO |31 BO |1
21 23 1IN Adinolfi Enrico 251TA|3 NO |32 B1 |11 NO |40 B 1 |19 N A| -1
36 24 CM Altieri Danilo Mrio 1.0ITA|4 B A |31 NA |10 BO |14 NO |33 BO |1
35 25 1IN Martinelli Valeria 1.51TA|5 NO |37 BA|30 NO |3 NO |27 B1]|-1
27 26 1N Festa G ovanni 220ITA| 6 BO |3 N1 |12 BO |20 NO |37 B1 |1
40 27 CM Mcaloni Mrio 0.51TA| 7 NO |3 BO |33 NA |28 BO |25 NO |-1
22 28 CM Marta Daniele 251TA| 8 BO |16 NO |3 BA|27 N1 |30 B1 |1
28 29 1IN Brini Dario 220ITA| 9 NO |20 N1 |13 BO |19 BO |40 N1 |-1
34 30 NC Dammann Jorn 1.51TA| 10 B Ab| 14 NO |25 B1 |7 BO |28 NO |1
16 31 1IN Grgenti G useppe 3.0ITA| 11 NA |24 BA|19 N1 |4 BO |22 N1]|-1
38 32 CM D Prinio Eugenia 1.0ITA| 12 B O |23 NO |39 BO |3 NO|O 110
32 33 1IN Sala Sergio 20ITA| 13 NO |21 BO |27 BA |37 NA |24 N1 |-1
15 34 CM Sala Gulia 3.0ITA| 14 B 1|8 NO|16 B1 |12 NO |20 B1 |1
31 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi 2.0 1TA| 15 N O |22 B O |28 N A |32 B1 |3 NA]J-1
14 36 CM Miraro Al berto 3.0ITA| 16 B1 |4 NO|214 B1 |13 N1 |8 BO |1
39 37 1N Sforza M chel angel o 1.OITA| 17 NO |25 N A |20 BO |33 BA |26 NO |-1
29 38 1N Syed Danish 20ITA| 18 B O |27 N1 |17 B A |16 NO |35 B Ay| 1
30 39 1IN Proietti Tocca Tosca 20ITA|19 NO |26 BO |32 N1|25 B1 |15 NO | -1
37 40 2N |Ismayilov U vi 1.0 AZE | O 119 BO|21 NO |23 NO |29 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

23 1IN Adi nol fi Enrico ITA 1952 5 2.50 2.01 0.49 2053 2054 2003 M 2825991 162824
3 M Aghayev M ragha I TA 23845 3.503.80-0.3 2150 2300 1993 M 818070 129509
24 CM Altieri Danilo Mari ITA 19485 1.00 1.68 -0.68 2097 1857 1980 M 818089 108765
29 1N Brini Dario ITA 19025 2.00 1.68 0.32 2042 1971 2008 M 2849599 169453
13 FM Calavalle Gulio ITA 21945 2.00 3.29 -1.29 2053 1982 1976 M 806382 105466
20 M Castelfranchi Carlol TA 1984 5 2.00 2.60 -0.6 2006 1935 1960 M 803219 108148
8 FM Corvi Marco I TA 2276 5 4.00 3.84 0.16 2023 2264 1968 M 801895 106054
9 CM D "antoni o Neri I TA 22545 3.50 2.92 0.58 2148 2298 2001 M 2843752 151353
30 NC Danmmann Jorn ITA 18935 1.501.300.2 2105 1957 1980 M 30937124

32 C™m Di Primo Eugenia |ITA 1873 3 0.00 1.09 -1.09 1959 1158 1984 F 821942 121480
26 1N Festa G ovanni ITA 1928 5 2.00 1.93 0.07 2032 1961 1964 M 818739 123809
16 CM Fuochi Tonmmaso I TA 20375 2.00 3.47 -1.47 1888 1817 1994 M 861944 134226
2 IM Gl evych Artem ITA 24005 3.50 3.29 0.21 2254 2404 1993 M 14121379 131106
21 CM G ordani Luca ITA 1984 4 3.00 2.01 0.99 1986 2180 2005 M 2847421 169826
31 1IN Grgenti Guseppe |ITA 18755 3.00 1.31 1.69 2095 2168 1979 M 860913 115055
40 2N I smayi | ov U vi AZE 1792 4 0.00 0.97 -0.97 2023 1288 1993 M 13435671 175182
28 CM Marta Dani el e ITA 1909 4 2.00 1.43 0.57 1999 1946 1975 M 808628 109850
25 1IN Martinelli Valeria ITA 19375 1.50 2.44 -0.94 1966 1818 2003 F 2873252 169266
14 M Mazzi ni Mauro I TA 21454 2.00 3.23 -1.23 1892 1893 1970 M 826227 103660
27 CM M cal oni Mario I TA 19235 0.50 2.31 -1.81 1966 1601 1960 M 824810 104359
36 CM Muraro Al berto ITA 18615 3.000.71 2.29 2200 2272 1959 M 823660 123461
10 M Ofini Nicolo ' I TA 2244 5 3.50 3.39 0.11 2088 2238 2002 M 2805028 150906
12 CF Paduano C audi o I TA 22045 3.00 3.07 -0.07 2098 2171 2006 M 2806393 153009
11 FM Pasini Nicolo ' I TA 22335 3.50 3.54 -0.04 2057 2207 1996 M 2809600 153130
18 C™M Poggi ol ini Alessand | TA 20215 3.50 1.74 1.76 2153 2303 1994 M 883590 139033
17 CM Pozzari Sinobne ITA 2036 5 2.50 2.77 -0.27 2001 2001 2006 M 2831282 161342
39 1IN Proietti Tocca Tosc|TA 18155 2.00 1.50 0.5 1972 1901 1979 F 837245 124029
1 M Ronbal doni Deni s I TA 24775 4.50 3.77 0.73 2247 2614 1989 M 813575 100303
34 CM Sala Gulia ITA 18685 3.00 0.99 2. 01 2129 2202 2007 F 2840451 167122
33 1IN Sal a Sergio ITA 18735 2.001.83 0.17 1981 1909 1973 M 823902 100587
37 1IN Sforza M chel angelo | TA 1856 5 1.00 1.86 -0.86 1951 1712 1995 M 2849564 172255
6 FM Sibilio Mario I TA 23045 3.00 3.14 -0.14 2187 2260 1960 M 800422 109717
5 GM Sol onobn Kenny I TA 23445 3.50 3.31 0.19 2196 2345 1980 M 14300192

38 1N Syed Dani sh ITA 18214 1.50 1.05 0.45 1977 1852 2004 M 2838538 164224
22 C™M Tramal | oni Luca ITA 1963 4 0.50 1.22 -0.72 2094 1892 1972 M 809748 101001
15 NC U rich Thomas I TA 2137 4 2.00 1.60 0.4 2138 2157 1980 M 1719440

19 M Vi ncenzi Marco ITA 1987 5 2.50 2.68 -0.18 1969 1970 1976 M 814679 101925
7 M Vuel ban Virgilio ITA 22925 3.00 4.01 -1.01 2020 2093 1980 M 5201896

4 M Zimna dga ITA 2348 5 4.00 4.22 -0.22 2005 2245 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Vosooghi Dizaji MehITA 1868 0 0.00 2.00 0 0 1940 1701 1980 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SCIVO TN ) o \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Ronbal doni Denis ITA 2477 | 20 M Castel franchi Carlo ITA 1984 1 - 0

2 22 CM Tramal |l oni Luca ITA 1963 | 2 IM G levych Artem ITA 2400 0 - 1

3 3 IM  Aghayev M ragha ITA 2384 | 23 1IN Adinolfi Enrico ITA 1952 1 - 0

4 24 CM Atieri Danilo Mrio ITA 1948 | 4 IM Zinina Aga ITA 2348 Ap- A
5 5 GM  Sol omon Kenny ITA 2344 | 25 1IN Martinelli Valeria ITA 1937 1 - 0

6 26 1IN Festa G ovanni ITA 1928 | 6 FM Sibilio Mario ITA 2304 0 - 1

7 7 IM  Vuelban Virgilio ITA 2292 | 27 CM Mcaloni Mario ITA 1923 1 - 0

8 28 CM Marta Daniele ITA 1909 | 8 FM  Corvi Marco ITA 2276 0 - 1

9 9 CM D 'antonio Neri ITA 2254 | 29 1IN Brini Dario ITA 1902 1 - 0
10 30 NC Dammann Jorn ITA 1893 | 10 M Ofini Ncolo ITA 2244 A%- A
11 11 FM Pasini N colo ' ITA 2233 | 31 1IN Grgenti G useppe ITA 1875 Apn- A
12 32 CM D Primo Eugenia ITA 1873 | 12 CF Paduano C audio ITA 2204 0 - 1

13 13 FM Calavalle Gulio ITA 2194 | 33 1IN Sala Sergio ITA 1873 1 - 0
14 34 CM Sala Gulia ITA 1868 | 14 M Mazzi ni Mauro ITA 2145 1 - O
15 15 NC Urich Thonas ITA 2137 | 35 NC Vosooghi Dizaji Mehd ITA 1868 1 - O
16 36 CM Miraro Alberto ITA 1861 | 16 CM Fuochi Tomraso ITA 2037 1 -0
17 17 CM Pozzari Sinone ITA 2036 | 37 1N Sforza M chel angel o ITA 1856 1 - O

18 38 1N Syed Danish ITA 1821 | 18 CM Poggiolini Al essandr ITA 2021 0 - 1

19 19 CM Vincenzi Marco ITA 1987 | 39 1IN Proietti Tocca Tosca ITA 1815 1 - O
20 21 CM Gordani Luca I TA 1984 | 0 - F
21 40 2N Ismayilov Uvi AZE 1792 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CF Paduano C audio 1 ITA 2204 | 1 IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2477 0 - 1
2 2 IM G levych Artem 1 ITA 2400 | 13 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2194 1 - O
3 15 NC Urich Thomas 1 ITA 2137 | 3 IM Aghayev M ragha 1 ITA 2384 Apn- A
4 17 CM Pozzari Sinone 1 ITA 2036 | 5 GM  Sol onon Kenny 1 ITA 2344 0 - 1
5 6 FM Sibilio Mario 1 ITA 2304 | 19 CM Vincenzi Marco 1 ITA 1987 1 - 0
6 18 CM Poggiolini Al essandr 1 ITA 2021 | 7 IM  Vuelban Virgilio 1 ITA 2292 1 - 0
7 8 FM  Corvi Marco 1 ITA 2276 | 34 CM Sala Gulia 1 ITA 1868 1 - O
8 40 2N Ismayilov Uvi 1 AZE 1792 | 9 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2254 0 - 1
9 4 IM Zinmina dga 0.5 ITA 2348 | 36 CM Miraro Alberto 1 ITA 1861 1 - O
10 10 M  Ofini Ncolo " 0.5 ITA 2244 | 11 FM Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2233 Ax- A
11 31 1IN Grgenti G useppe 0.5 ITA 1875 | 24 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1948 A - A
12 14 M Mazzini Maur o 0 ITA 2145 | 30 NC Dammann Jorn 0.5 ITA 1893 1 - 0
13 16 CM Fuochi Tonmaso 0 ITA 2037 | 28 CM Marta Daniele 0 ITA 1909 1 - O
14 20 M Castelfranchi Carlo O ITA 1984 | 29 1IN Brini Dario 0 ITA 1902 0 - 1
15 33 1IN Sala Sergio 0 ITA 1873 | 21 CM Gordani Luca 0 ITA 1984 0 - 1
16 35 NC Vosooghi Dizaji Mehd 0 ITA 1868 | 22 CM Tramalloni Luca 0 ITA 1963 0 - 1
17 23 1IN Adinolfi Enrico 0 ITA 1952 | 32 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1873 1 - 0
18 25 1IN Martinelli Valeria 0 ITA 1937 | 37 1IN Sforza Mchelangelo 0 ITA 1856 A%- A
19 39 1IN Proietti Tocca Tosca O ITA 1815 | 26 1N Festa G ovanni 0 ITA 1928 0 - 1
20 27 CM Mcaloni Mrio 0 ITA 1923 | 38 1N Syed Danish 0 ITA 1821 0 - 1

FSI - 21A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A) - Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021 - Pag. 8/22



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Scacchistica pryg

09-05-2024

Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2477 | 6 FM Sibilio Mario 2
CM D '"antonio Neri 2 ITA 2254 | 2 IM G levych Artem 2
GM  Sol onmon Kenny 2 ITA 2344 | 8 FM  Corvi Marco 2
IM Aghayev M ragha 1.5 ITA 2384 | 18 CM Poggiolini Al essandr 2
IM Zinmina dga 1.5 ITA 2348 | 15 NC Urich Thonas 1.
IM  Vuelban Virgilio 1 ITA 2292 | 22 CM Tramalloni Luca 1
CM Atieri Danilo Mario 1 ITA 1948 | 10 M Ofini Nicolo' 1
FM Pasini N colo ' 1 ITA 2233 | 23 1IN Adinolfi Enrico 1
1IN Festa G ovanni 1 ITA 1928 | 12 CF Paduano d audio 1
IN Brini Dario 1 ITA 1902 | 13 FM Calavalle Gulio 1
CM  Miraro Al berto 1 ITA 1861 | 14 M Mazzi ni Mauro 1
CM Sala Gulia 1 ITA 1868 | 16 CM Fuochi Tomraso 1
1IN Syed Dani sh 1 ITA 1821 | 17 CM Pozzari Sinone 1
CM  Vincenzi Marco 1 ITA 1987 | 31 1IN drgenti G useppe 1
CM G ordani Luca 1 ITA 1984 | 40 2N Ismayilov Uvi 1
NC Danmann Jorn 0.5 ITA 1893 | 25 1IN Martinelli Valeria O
1IN Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1856 | 20 M Castelfranchi Carlo O
IN Sala Sergio 0 ITA 1873 | 27 CM Mcaloni Mirio 0
CM Marta Daniele 0 ITA 1909 | 35 NC Vosooghi Dizaji Mehd 0
CM D Primo Eugenia 0 ITA 1873 | 39 1IN Proietti Tocca Tosca 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2304
2400
2276
2021
2137
1963
2244
1952
2204
2194
2145
2037
2036
1875
1792
1937
1984
1923
1868
1815
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Risultato
1-0

A - A
1-0

1-0

A - A
A - A
0 -

1 -

Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Scacchistica pryg
Itahana' Rvont

09-05-2024

esilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

o N O @p

10
18
12
13
30
22
16
14
29
20
23
39
27
37
35

Cat Bi anco Pun Fed
GM  Sol omon Kenny 3 I TA
IM G levych Artem 2.5 ITA
FM Sibilio Mario 2 I TA
IN Grgenti G useppe 2 I TA
FM  Corvi Marco 2 I TA
M Ofini Nicolo ' 2 I TA
CM  Poggi ol ini Al essandr 2 I TA
CF  Paduano d audi o 2 I TA
FM Calavalle Gulio 2 I TA
NC Dammann Jorn 1.5 ITA
CM  Tranal |l oni Luca 1.5 ITA
CM  Fuochi Tommaso 1 I TA
M Mazzi ni Maur o 1 I TA
IN Brini Dario 1 I TA
M Castel franchi Carlo 1 I TA
IN Adinolfi Enrico 1 I TA
IN Proietti Tocca Tosca l I TA
CM Mcaloni Mario 0.5 ITA
IN Sforza Mchelangelo 0.5 ITA

NC Vosooghi Dizaji Mehd 0.5 | TA

El o

2344
2400
2304
1875
2276
2244
2021
2204
2194
1893
1963
2037
2145
1902
1984
1952
1815
1923
1856
1868

Cat
I M
I M
™M
I M

NC
CcM
FM
M
™M

Ner o

Ronbal doni Deni s
Aghayev M ragha
D "antonio Neri
Zimna O ga

U rich Thomas

G ordani Luca
Pasi ni Nicolo
Sala Gulia
Muraro Al berto
Vuel ban Virgilio
Pozzari Si none
Syed Dani sh
Altieri Danilo Mario
Vi ncenzi Marco
Festa G ovann

I smayi | ov U vi
Martinelli Valeria
Marta Dani el e
Sal a Sergio

Di Prim o Eugenia

Pun

3
2
2
2
2
2
2
2
2
1.
1.
1.
1
1
1
1
0.
0.
0.
0

[¢;]

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AZE
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2477
2384
2254
2348
2137
1984
2233
1868
1861
2292
2036
1821
1948
1987
1928
1792
1937
1909
1873
1873
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Risultato
0-1
Ay - A
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' ' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Ronbaldoni Denis 4 ITA 2477 | 2 IM G levych Artem 3 ITA 2400 Ap- A
2 & IM  Aghayev M ragha 3 ITA 2384 | 10 M Ofini Nicolo ' & ITA 2244 Ap- A
3 4 IM  Zimna dga 3 ITA 2348 | 12 CF Paduano C audio 3 ITA 2204 1 - 0O

4 9 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2254 | 5 GM  Sol onon Kenny 8 ITA 2344 Ap- A
5 36 CM Miraro Alberto 3 ITA 1861 | 8 FM  Corvi Marco 3 ITA 2276 0 - 1

6 7 IM  Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2292 | 6 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2304 Aw- A
7 17 CM Pozzari Sinone 2.5 ITA 2036 | 18 CM Poggiolini Alessandr 2.5 ITA 2021 0 - 1

8 11 FM Pasini Ncolo ' 2.5 ITA 2233 | 13 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2194 1 - 0

9 15 NC Urich Thomas 2 ITA 2137 | 39 1IN Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1815 1 - O

10 21 CM Gordani Luca 2 ITA 1984 | 16 CM Fuochi Tommaso 2 ITA 2037 1 - 0

11 19 CM Vincenzi Marco 2 ITA 1987 | 23 1IN Adinolfi Enrico 2 ITA 1952 Ap- A
12 34 CM Sala Gulia 2 ITA 1868 | 20 M Castel franchi Carlo 2 ITA 1984 1 - 0

13 22 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 1963 | 31 1IN Grgenti G useppe 2 ITA 1875 0 - 1
14 28 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1909 | 30 NC Dammann Jorn 1.5 ITA 1893 1 - O

15 38 1N Syed Danish 1.5 ITA 1821 | 35 NC Vosooghi Dizaji Mehd 1.5 ITA 1868 Aw- A
16 24 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1948 | 33 1IN Sala Sergio 1 ITA 1873 0 - 1

17 26 1N Festa G ovanni 1 ITA 1928 | 37 1IN Sforza Mchelangelo 1 ITA 1856 1 - O

18 40 2N Ismayilov Uvi 1 AZE 1792 | 29 1IN Brini Dario 1 ITA 1902 0 - 1
19 25 1IN Martinelli Valeria 0.5 ITA 1937 | 27 CM Mcaloni Mario 0.5 ITA 1923 1 - 0
20 14 M Mazzi ni Maur o 2 | TA 2145 | 0 - F
21 32 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1873 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

IM ITA El o FI DE: 2477 Perf: 2614 Media: 2247.20 WW: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B20 M Castel franchi Carlo I TA 1984 493 0.92 1 1 1
2 N 12 CF Paduano O audio I TA 2204 273 0.83 1 2 2
3 B 6 FM Sibilio Mario | TA 2304 173 0.73 1 3 3
4 N5 GM  Sol omon Kenny | TA 2344 133 0.68 1 4 4
5B 2 IM G levych Artem I TA 2400 77 0.61 Ay 4 4
3.77 4 4

IM ITA El o FI DE: 2400 Perf: 2404 Media: 2254.40 WWe: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N22 CM Tranalloni Luca I TA 1963 437 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Calavalle Gulio I TA 2194 206 0.76 1 2 2
3 N9 CM D 'antonio Neri | TA 2254 146 0.7 Ay 2 2
4 B 3 IM  Aghayev M ragha | TA 2384 16 0.52 Ay 2 2
5 N1 IM  Ronbal doni Denis | TA 2477 -77 0.39 Ay 2 2
3.29 2 2

IM ITA El o FI DE: 2384 Perf: 2300 Media: 2150.80 WWe: -0.3
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Adinolfi Enrico I TA 1952 432 0.92 1 1 1
2 N 15 NC U rich Thonas I TA 2137 247 0.81 Ay 1 1
3 B 18 CM Poggiolini Alessandro I TA 2021 363 0.9 1 2 2
4 N 2 IM G levych Artem I TA 2400 -16 0.48 Ay 2 2
5B 10 M Ofini Nicolo' I TA 2244 140 0.69 Ay 2 2
3.8 2 2

IM ITA El o FI DE: 2348 Perf: 2245 Medi a: 2005.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Atieri Danilo Mario I TA 1948 400 0.92 Ay 0 0
2 B 36 CM Miraro Aberto | TA 1861 487 0.92 1 1 1
3 B 15 NC Urich Thomas I TA 2137 211 0.77 Ay 1 1
4 N 31 1IN Grgenti G useppe I TA 1875 473 0.92 1 2 2
5 B 12 CF Paduano d audio I TA 2204 144 0.69 1 3 3
4,22 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

GM | TA El o FI DE: 2344 Perf: 2345 Media: 2196.00 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Martinelli Valeria I TA 1937 407 0.92 1 1 1
2 N 17 CM Pozzari Sinone I TA 2036 308 0.86 1 2 2
3 B 8 FM  Corvi Marco I TA 2276 68 0.59 1 3 3
4 B 1 IM  Ronbal doni Denis | TA 2477 -1330.32 0 3 3
5 N9 CM D '"antonio Neri I TA 2254 90 0.62 Ay 3 3
3.31 3 3

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2260 Media: 2187.60 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 1N Festa G ovanni | TA 1928 376 0.91 1 1 1
2 B 19 CM \Vincenzi Mrco | TA 1987 317 0.87 1 2 2
3 N1 IM  Ronbal doni Denis | TA 2477 -1730.27 O 2 2
4 B 9 CM D 'antonio Neri | TA 2254 50 0.57 Ay 2 2
5 N7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2292 12 0.52 Ay 2 2
3.14 2 2

IM I TA El o FI DE: 2292 Perf: 2093 Media: 2020.80 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Mcaloni Mario I TA 1923 369 0.9 1 1 1
2 N 18 CM Poggiolini Alessandro I TA 2021 271 0.83 O 1 1
3 B 22 CM Tranalloni Luca I TA 1963 329 0.88 Ay 1 1
4 N 30 NC Dammann Jorn I TA 1893 399 0.92 1 2 2
5 B 6 FM Sibilio Mario | TA 2304 -12 0.48 Ay 2 2
4.01 2 2

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2264 Media: 2023.80 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 CM Marta Daniele I TA 1909 367 0.9 1 1 1

2 B34 CM SalaGulia | TA 1868 408 0.92 1 2 2

3 N5 GM  Sol omon Kenny | TA 2344 -68 0.41 0 2 2

4 B 15 NC Urich Thonas I TA 2137 139 0.69 1 3 3

5 N 36 CM Miraro Alberto I TA 1861 415 0.92 1 4 4
3.84 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Mont

09-05-2024

esilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

CM ITA

a M WON R 4
WZW=ZW o
N

El o FI DE: 2254

Cat
IN
2N
M
FM
GM

Nome

Brini Dario

I smayil ov U vi
G levych Artem
Sibilio Mario
Sol omon Kenny

Perf:

Fed
I TA
AZE
I TA
I TA
I TA

2298
FIDE Ital
1902
1792
2400
2304
2344

Medi a: 2148. 40
Dif Exp R
352 0.89 1 1
462 0.92 1 2
-146 0.3 Ay 2
-50 0.43 Ay 2
2
2

FPE PT

-90 0.38 Ay
2.92

N NN DNDN R

C N
N 30
B 11
N 24
B 21
N 3

(O N A N N =<

I TA

El o FI DE: 2244

Cat
NC
FM
cM
™M
I'M

Nome

Damrann Jorn

Pasini N colo '
Altieri Danilo Mario
G ordani Luca
Aghayev M ragha

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2238
FIDE Ital
1893
2233
1948
1984
2384

Medi a: 2088.40 WWe: 0.11
Dif Exp. R FPE PT

351 0.89 Ay 0 0
11 0.52 Ay 0 0
296 0.85 1 1 1
260 0.82 1 2 2
-140 0.31 Ay 2 2

3.39 2 2

FM I TA

N
31
10
23
18
13

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2233

Cat
IN
M

IN
M
FM

None

G rgenti G useppe
Ofini Nicolo'

Adinol fi Enrico

Poggi ol i ni Al essandro

Calavalle Gulio

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2207
FIDE Ital
1875
2244
1952
2021
2194

Medi a: 2057.20 WWe: -0.04
Df Exp R F PE PT
358 0.9 Ay 0 0
-11 0.48 Ay 0 0
281 0.84 1 1 1
212 0.77 Ay 1 1
39 0.55 1 2 2
3.54 2 2

CF ITA

N
32
1
26
34
4

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

El o FI DE: 2204

Cat
™M
I'M
IN
™M
I'M

None

Di Primo Eugenia
Ronbal doni Deni s
Festa G ovanni
Sala Gulia
Zimna dga

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2171
FIDE Ital
1873
2477
1928
1868
2348

Medi a: 2098.80 WWe: -0.07
Dif Exp R FPE PT
331 0.88 1 1 1
-2730.17 0 1 1
276 0.83 1 2 2
336 0.88 1 3 3
-144 0.31 O 3 3
3.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

FM | TA El o FI DE: 2194 Perf: 1982 Media: 2053.80 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 IN Sala Sergio I TA 1873 321 0.87 1 1 1
2 N 2 IM G levych Artem I TA 2400 -206 0.24 O 1 1
3 N29 1IN Brini Dario I TA 1902 292 0.85 1 2 2
4 B 36 CM Miraro Al berto I TA 1861 333 0.88 0 2 2
5 N 11 FM Pasini N colo ' I TA 2233 -39 0.45 O 2 2
3.29 2 2

M I TA El o FI DE: 2145 Perf: 1893 Media: 1892.50 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 CM Sala Gulia | TA 1868 277 0.83 0 0 0
2 B 30 NC Dammann Jorn I TA 1893 252 0.81 1 1 1
3 N 36 CM Miraro Al berto I TA 1861 284 0.84 0 1 1
4 B 24 CM Altieri Danilo Mario I TA 1948 197 0.75 1 2 2
5 0 0 F 2 2
3.23 2 2

NC I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2157 Media: 2138.20 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi I TA 1868 1 0 1
2 B 3 IM  Aghayev M ragha | TA 2384 -2470.19 Ay 0 1
3 N 4 IM  Zimna dga | TA 2348 -2110.23 Ay 0 1
4 N 8 FM  Corvi Marco I TA 2276 -1390.31 0 0 1
5 B 39 IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 322 0.87 1 1 2
1.6 1 2

CM ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1817 Media: 1888.60 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 CM Miraro Al berto I TA 1861 176 0.73 0 0 0
2 B 28 CM Mrta Daniele I TA 1909 128 0.67 1 1 1
3 N34 CM Sala Gulia | TA 1868 169 0.72 0 1 1
4 B 38 IN Syed Dani sh I TA 1821 216 0.78 1 2 2
5 N21 CM Gordani Luca I TA 1984 53 0.57 0 2 2
3. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2001 Media: 2001.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Sforza M chel angel o I TA 1856 180 0.74 1 1 1
2 B5 GM  Sol onmon Kenny I TA 2344 -3080.14 0 1 1
3 N 38 1N Syed Danish I TA 1821 215 0.77 Ay 1 1
4 N 22 CM Tramalloni Luca I TA 1963 73 0.6 1 2 2
5 B 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2021 15 0.52 0 2 2
2.77 2 2

CM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 2303 Media: 2153.20 WW: 1.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 1IN Syed Danish I TA 1821 200 0.76 1 1 1

2 B7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2292 -2710.17 1 2 2

3 N3 IM Aghayev M ragha | TA 2384 -3630.1 O 2 2

4 B 11 FM Pasini Nicolo' | TA 2233 -2120.23 Ay 2 2

5 N 17 CM Pozzari Sinobne I TA 2036 -15 0.48 1 3 3
1.74 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1987 Perf: 1970 Media: 1969.60 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 172 0.73 1 1 1
2 N6 FM Sibilio Mario | TA 2304 -3170.13 O 1 1
3 B 31 1IN drgenti Guseppe I TA 1875 112 0.65 O 1 1
4 N 29 1IN Brini Dario I TA 1902 85 0.62 1 2 2
5 B 23 IN Adinolfi Enrico I TA 1952 35 0.55 Ay 2 2
2.68 2 2

M I TA El o FI DE: 1984 Perf: 1935 Media: 2006.20 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Ronbal doni Denis | TA 2477 -493 0.08 0 0 0
2 B 29 1IN Brini Dario I TA 1902 82 0.61 O 0 0
3 N 37 1N Sforza M chel angel o I TA 1856 128 0.67 1 1 1
4 B 26 IN Festa G ovanni I TA 1928 56 0.58 1 2 2
5 N34 CM Sala Gulia | TA 1868 116 0.66 O 2 2
2.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

CM ITA El o FI DE: 1984 Perf: 2180 Media: 1986.50 WWe: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 33 1IN Sala Sergio I TA 1873 111 0.65 1 1 1
3 B 40 2N Ismayilov U vi AZE 1792 192 0.75 1 2 2
4 N10 M Ofini Nicolo' | TA 2244 -2600.18 O 2 2
5 B 16 CM Fuochi Tonmaso I TA 2037 -53 0.43 1 3 3
2.01 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1892 Media: 2094.20 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM G levych Artem I TA 2400 -437 0.08 0 0 0
2 N 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi I TA 1868 1 0 1
3 N7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2292 -3290.12 Ay 0 1
4 B 17 CM Pozzari Sinone I TA 2036 -73 0.4 0 0 1
5 B 31 1IN Grgenti G useppe I TA 1875 88 0.62 O 0 1
1.22 0 1

IN ITA El o FI DE: 1952 Perf: 2054 Media: 2053.80 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IM  Aghayev M ragha | TA 2384 -432 0.08 0 0 0
2 B32 CM D Primo Eugenia I TA 1873 79 0.61 1 1 1
3 N11 FM Pasini Ncolo' | TA 2233 -2810.16 O 1 1
4 B 40 2N Ismayilov Uvi AZE 1792 160 0.71 1 2 2
5 N 19 CM Vincenzi Marco I TA 1987 -35 0.45 Ay 2 2
2.01 2 2

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1857 Media: 2097.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Zinmina dga I TA 2348 -4000.08 Ay 0 0
2 N 31 1IN Grgenti G useppe ITA 1875 73 0.6 Ay 0 0
3 B 10 M Ofini Nicolo' | TA 2244 -296 0.15 0 0 0
4 N 14 M Mazzi ni Mauro I TA 2145 -197 0.25 O 0 0
5 B 33 1IN Sala Sergio I TA 1873 75 0.6 O 0 0
1.68 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

IN ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1818 Media: 1966.20 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 GM  Sol onon Kenny I TA 2344 -407 0.08 O 0 0
2 B 37 1IN Sforza Mchel angel o | TA 1856 81 0.61 Ay 0 0
3 N 30 NC Dammann Jorn | TA 1893 44 0.56 O 0 0
4 N 39 1IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 122 0.67 O 0 0
5 B 27 CM Mcaloni Mrio I TA 1923 14 0.52 1 1 1
2. 44 1 1

IN ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1961 Media: 2032.60 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 FM Sibilio Mario I TA 2304 -376 0.09 0 0 0
2 N 39 1IN Proietti Tocca Tosca | TA 1815 113 0.65 1 1 1
3 B 12 CF Paduano d audi o I TA 2204 -276 0.17 O 1 1
4 N 20 M Castel franchi Carlo I TA 1984 -56 0.42 O 1 1
5 B 37 1IN Sforza Mchel angel o I TA 1856 72 0.6 1 2 2
1.93 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1923 Perf: 1601 Media: 1966.40 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2292 -3690.1 O 0 0
2 B 38 1N Syed Danish I TA 1821 102 0.64 O 0 0
3 N 33 1IN Sala Sergio I TA 1873 50 0.57 Av 0 0
4 B 28 CM Marta Daniele I TA 1909 14 0.52 0 0 0
5 N 25 IN Martinelli Valeria I TA 1937 -14 0.48 O 0 0
2.31 0 0

CM ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1946 Media: 1999.40 WWw: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Corvi Marco I TA 2276 -3670.1 O 0 0
2 N 16 CM Fuochi Tonmaso I TA 2037 -128 0.33 0 0 0
3 B 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi I TA 1868 Ay 0 0
4 N 27 CM Mcaloni Mario I TA 1923 -14 0.48 1 1 1
5 B 30 NC Danmmann Jorn I TA 1893 16 0.52 1 2 2
1.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1971 Media: 2042.20 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM D 'antonio Neri I TA 2254 -3520.11 O 0 0
2 N 20 M Castel franchi Carlo I TA 1984 -82 0.39 1 1 1
3 B 13 FM Calavalle Gulio I TA 2194 -2920.15 0 1 1
4 B 19 CM Vincenzi Marco | TA 1987 -85 0.38 0 1 1
5 N 40 2N I smayil ov U vi AZE 1792 110 0.65 1 2 2
1.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1957 Media: 2105.40 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B10 M Ofini Nicolo ' | TA 2244 -3510.11 Ay 0 0
2 N14 M Mazzi ni Maur o I TA 2145 -2520.19 0 0 0
3 B 25 1IN  wMartinelli Valeria | TA 1937 -44 0.44 1 1 1
4 B 7 IM  Vuel ban Virgilio I TA 2292 -3990.08 0 1 1
5 N 28 CM Mrta Daniele I TA 1909 -16 0.48 0 1 1
1.3 1 1

IN I TA El o FI DE: 1875 Perf: 2168 Media: 2095.80 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Pasini N colo ' I TA 2233 -358 0.1 Ay 0 0
2 B 24 CM Altieri Danilo Mario I TA 1948 -73 0.4 Ay 0 0
3 N19 CM Vincenzi Mrco | TA 1987 -112 0.35 1 1 1
4 B 4 IM  Zinmna dga | TA 2348 -473 0.08 0 1 1
5 N 22 CM Tramal |l oni Luca I TA 1963 -88 0.38 1 2 2
1.31 2 2

CM I TA El o FIDE: 1873 Perf: 1158 Media: 1959.75 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CF Paduano d audio I TA 2204 -3310.12 0 0 0
2 N 23 1IN Adinolfi Enrico | TA 1952 -79 0.39 0 0 0
3 B 39 1IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 58 0.58 0 0 0
4 N 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi I TA 1868 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.09 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1909 Media: 1981.00 WWe: 0.17

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N13 FM Calavalle Gulio I TA 2194 -3210.13 0 0 0

2 B21 CM Gordani Luca I TA 1984 -1110.35 0 0 0

3 B 27 CM Mcaloni Mrio I TA 1923 -50 0.43 Ay 0 0

4 N 37 1N Sforza M chel angel o I TA 1856 17 0.52 Ay 0 0

5 N24 CM Atieri Danilo Mario I TA 1948 -75 0.4 1 1 1
1.83 1 1

CM ITA El o FI DE: 1868 Perf: 2202 Media: 2129.20 WWw: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1B 14 M Mazzi ni Maur o I TA 2145 -277 0.17 1 1 1
2 N 8 FM  Corvi Marco | TA 2276 -408 0.08 0 1 1
3 B 16 CM Fuochi Tonmmaso | TA 2037 -169 0.28 1 2 2
4 N 12 CF Paduano C audio I TA 2204 -336 0.12 O 2 2
5B20 M Castel franchi Carlo | TA 1984 -116 0.34 1 3 3

0.99 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1868 Variaz: 0 Perf: 1701 Media: 1940. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Urich Thomas I TA 2137 -2690.17 O 0 0
2 B 22 CM Tramall oni Luca I TA 1963 -95 0.37 O 0 0
3 N28 CM Mrta Daniele I TA 1909 -41 0.44 Ay 0 0
4 B 32 CM D Primo Eugenia I TA 1873 -5 0.49 1 1 1
5 N 38 IN Syed Dani sh I TA 1821 47 0.57 Ay 1 1
2.04 1 1

CM ITA El o FI DE: 1861 Perf: 2272 Medi a: 2200. 00 WWwe: 2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Fuochi Tomraso | TA 2037 -176 0.27 1 1 1
2 N 4 IM  Zinmna dga I TA 2348 -487 0.08 O 1 1
3 B 14 M Mazzi ni Maur o I TA 2145 -2840.16 1 2 2
4 N 13 FM Calavalle Gulio I TA 2194 -3330.12 1 3 3
5 B 8 FM  Corvi Marco | TA 2276 -4150.08 0 3 3
0.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT A > \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

IN I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1712 Media: 1951.60 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Pozzari Sinone I TA 2036 -1800.26 O 0 0
2 N 25 IN Martinelli Valeria I TA 1937 -81 0.39 Ay 0 0
3 B20 M Castel franchi Carlo | TA 1984 -128 0.33 0 0 0
4 B 33 1IN Sala Sergio I TA 1873 -17 0.48 Ay 0 0
5 N 26 1IN Festa G ovanni I TA 1928 -72 0.4 0 0 0
1.86 0 0

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1852 Media: 1977.00 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2021 -2000.24 0 0 0
2 N27 CM Mcaloni Mrio | TA 1923 -102 0.36 1 1 1
3 B 17 CM Pozzari Sinone I TA 2036 -2150.23 Ay 1 1
4 N 16 CM Fuochi Tommaso I TA 2037 -216 0.22 O 1 1
5 B 35 NC Vosooghi Dizaji Mehdi I TA 1868 Ay 1 1
1.05 1 1

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1901 Media: 1972.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM  Vincenzi Marco I TA 1987 -172 0.27 O 0 0
2 B 26 1IN Festa G ovanni I TA 1928 -1130.35 O 0 0
3 N32 CM D Primo Eugenia I TA 1873 -58 0.42 1 1 1
4 B 25 1IN  Martinelli Valeria | TA 1937 -122 0.33 1 2 2
5 N 15 NC Urich Thonas I TA 2137 -3220.13 0 2 2
1.5 2 2

2N AZE El o FI DE: 1792 Perf: 1288 Media: 2023.00 WWe: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 CM D 'antonio Neri | TA 2254 -462 0.08 0 0 1
3 N21 CM Gordani Luca | TA 1984 -192 0.25 0 0 1
4 N 23 IN Adinolfi Enrico I TA 1952 -1600.29 O 0 1
5 B 29 1IN Brini Dario I TA 1902 -1100.35 0 0 1
0.97 0 1

FSI - 21A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A) - Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021 - Pag. 21/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana 'J' Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2106013A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 NC Vosooghi Dizaji MehITA 5 2.0 1940 1868 1868 1980 M
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